
 
 

 

 
 
 
Nur solange der Vorrat reicht.  
Bestellen Sie also Ihr Mittagessen gerne bereits vorab!  
 
 

 
 

MI 
19.11. 
 
 
DO 
20.11. 
 
 
FR 
21.11. 
 
 
 
 
MI 
26.11. 
 
 
DO 
27.11. 
 
 
FR 
28.11. 

Hackbraten mit Bratensoße, 
dazu Spätzle  

Gebackener Seelachs mit  
Kartoffelsalat und Remoulade 
 
 
 
Tafelspitz an feiner 
Meerrettichsoße, dazu 
Salzkartoffeln 

Allgäuer Cordon Bleu, gefüllt mit 
Schinkenspeck und Bergkäse, 
dazu Kartoffel-Gurkensalat 

Schweinebraten vom Schweinehals, 
mit Spätzle an einer feinen 
Zwiebelsoße 

Gebackener Seelachs mit  
Kartoffelsalat und Remoulade 
 
 

Der Leutz 

Mittagstisch 

Landmetzgerei Leutz eGbR êSeestraße 3-5 ê71254 Ditzingen ê07156 8278 
info@landmetzgerei-leutz.de êwww.landmetzgerei-leutz.de 

8,50 € 

10,00 € 

10,00 € 

8,50 € 

8,50 € 

8,50 € 


