## Der Leutz Mittagstisch



## Nur solange der Vorrat reicht. Bestellen Sie also Ihr Mittagessen gerne bereits vorab!

<b>MI</b> 19.11.	Schweinebraten vom Schweinehals, mit Spätzle an einer feinen Zwiebelsoße	8,50 €
<b>DO</b> 20.11.	Allgäuer Cordon Bleu, gefüllt mit Schinkenspeck und Bergkäse, dazu Kartoffel-Gurkensalat	10,00 €
<b>FR</b> 21.11.	Gebackener Seelachs mit Kartoffelsalat und Remoulade	8,50 €
<b>MI</b> 26.11.	Tafelspitz an feiner Meerrettichsoße, dazu Salzkartoffeln	10,00€
<b>DO</b> 27.11.	Hackbraten mit Bratensoße, dazu Spätzle	8,50€
<b>FR</b> 28.11.	Gebackener Seelachs mit Kartoffelsalat und Remoulade	8,50 €